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Wrocław 12.01.2015r
Dotyczy: „Dostawa drobnego sprzętu i wyposażenia gospodarczego w 2015/16 roku.”
W związku z chęcią zaoferowania jak najlepszej oferty zgodnej z SIWZ jak i z towarami dostępnymi na Polskim rynku proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytanie 1 Zadanie 1 poz. 25

Z ogólnie dostępnych informacji taki kosz nie istnieje, na Polskim rynku istnieją kosze 15 litrowe lub 25 litrowe z uchylną pokrywą, proszę o uwzględnienie tego, oraz o ewentualną zmianę z koszy 20 litrowych na np. 25 litrowe, lub o podanie symbolu oraz nazwy producenta który takowe kosze posiada w swojej ofercie, na dzień dzisiejszy z ogólno dostępnych źródeł, wnioskujemy że taki kosz nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji z koszy 20 L na 15 L.
Pytanie 2 Zadanie 1 poz. 30

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości czy chodzi o łopatę, czy o sztychówkę, gdyż sztychówka to jest szpadel, a nie łopata.

Odpowiedź: Chodzi o sztychówkę – szpadel.
Pytanie 3 Zadanie 1 poz. 33

Proszę o możliwość zaoferowania łopaty do śniegu z tworzywa ale o wymiarach zbliżonych, do przedstawionych w SIWZ, gdyż opis jest taki sam jak opis łopaty z poz. 34, która jest metalowa, taka istnieje, nie mniej jednak takowa z tworzywa jest nam nie znana, po analizie ogólnie dostępnych nam informacji, katalogów i itd. Stwierdzamy że taka nie istnieje, proszę o podanie ew. symbolu i nazwy producenta lub umożliwienie zaoferowania produktu o parametrach zbliżonych, do podanej w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łopatę do śniegu z tworzywa o wymiarach zbliżonych do przedstawionych w SIWZ.
Pytanie 4 Zadanie 2 poz. 27

Firma MERIDA posiada w swojej ofercie kilkanaście wózków MOP, których poprawna nazwa to MO(cyfra)P proszę, ze względu na dość lakoniczny opis przedmiotu zamówienia, proszę o uszczegółowienie co ma posiadać taki wózek, gdyż opis, cyt.: „…ze zwiększonym wyposażeniem” może budzić pewne wątpliwości przy wycenie oraz nie porozumienia przy późniejszych dostawach, czego chcielibyśmy wykluczyć.
Odpowiedź: Chodzi o wózek odpowiadający wózkowi do sprzątania z katalogu MERIDY o symbolu MO4, podaję również, że w pozycji 25 chodzi o wózek o symbolu MO2 a w poz. 26 wózek o symbolu MO3
Pytanie 5 Zadanie 3 pozycja 1 oraz 2
Proszę o usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia wymogu dotyczącego hamulców, wykreślenie tego wymogu spowoduje możliwość zaoferowania wózków tańszych o około 40-50% od opisanych w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stelaż bez hamulców przy kółkach
Pytanie 6 Zadanie 3 pozycja 1 oraz 2

Proszę o zmianę wymiarów stelaża 

W pozycji 1 na:

400/550mmx gł. 400/550mm x wys. 800/1110mm

W pozycji 2 na

Szer. 800/1000x gł. 400/570mm x wys. 800/1110mm

Zmiana tych wymiarów spowoduje możliwość zaoferowania wózków tańszych o około 40-50% od opisanych w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary stelaży.
Pytanie 7 zadanie 1 pozycja 52

Opisany ściągacz do wody 500mm, jest ściągaczem który kosztuje około 100zł. Netto zmiana opisu przedmiotu zamówienia na 450mm spowoduje zmianę ceny o około 60%, proszę o dopuszczenie ściągacza do wody o rozmiarze 450mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany wymiar ściągacza do wody.
Pytanie 8 zadanie 2 pozycja 20
Czy Zamawiającemu chodzi o AGRAFĘ trzymającą MOP? Zapasowa część do stelaża – pad do MOP-a?

Odpowiedź: Chodzi o AGRAFĘ (uchwyt do mopa sznurkowego) odpowiadającą w katalogu MERIDY o symbolu ST021.

Pytanie 9 zadanie 1 pozycja 29 
Lustro łuk średni, czy chodzi o lustro zaokrąglone z 1 strony, czy może być coś takiego jak pod linkiem:
 

http://www.barwapol.pl/index.php?a=oferta&b=2&c=46
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o lustro zaokrąglone z jednej strony takie jak pod linkiem który poniżej podajemy:  
http://www.barwapol.pl/oferta.php?a=oferta&b=2&c=63&v=
 

Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 71 766-05-42 

